

Transformé en
BELGIQUEL'UNITÉ
2€
2,36**-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *LE 2^{ème} À : 0,94€

CRÈME SOUS PRESSION LÉGÈRE

VANILLE DE MADAGASCAR

ISIGNY SAINTE MÈRE

à 20% Mat. Gr sur produit fini

250 g - 9,44 € le kg

Par 2 (500 g) : 3,30 € au lieu de 4,72 €

6,60 € le kg au lot

Origine
FRANCE
~~11,55~~
LE PACK DE 8
7,94
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*
LE LAIT SANS LACTOSE
À 1% DE MG STÉRILISÉ

UHT

CANDIA

8 x 1l - soit 8 l - 0,99 € le litre

FORMAT
FAMILIAL**8**Bouteilles
8x1LL'UNITÉ
3€
3,35**-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *LE 2^{ème} À : 1,07€

CAPSULES DE CAFÉ X10

HOUSE BLEND LUNGO

STARBUCKS PAR NESPRESSO

57 g - 58,77 € le kg

Par 2 (114 g) : 4,42 € au lieu de 6,70 €

38,77 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**PRODUIT
JEU
DE NOËLLE PACK DE 4
10€
10,12**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *LE 2^{ème} À : 7,08€

CAFÉ MOULU RÉGAL

FORCE ET TRADITION

PLANTEUR DES TROPIQUES

4x250g - soit 1 kg - 10,12 € le kg

Par 2 (2 kg) : 17,20 €

au lieu de 20,24 €

8,60 € le kg au lot

L'UNITÉ
4€
4,59**34%**
EN AVANTAGE
CARTE***3€**
L'UNITÉ
3,02AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,57€ SUR VOTRE CARTE

DOSETTES DE CAFÉ
L'OR LONG INTENSE
TASSIMO

x 16 - soit 128 g -

35,86 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

PRODUIT
JEU
DE NOËLLA BOÎTE
2€
1,59**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

THÉ BLANC BIO PLAISIR FRAISE MENTHE

JOYCE

30 g - 53 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

PRODUIT
JEU
DE NOËLL'UNITÉ
1€
1,63**34%**
EN AVANTAGE
CARTE***1€**
L'UNITÉ
1,07AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,56€ SUR VOTRE CARTE

PAIN DE MIE NATURE AMERICAN SANDWICH

SANS SUCRES AJOUTÉS NATURE

HARRYS

550 g - 2,96 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2€
2,09**2+1**
OFFERT*

LE LOT DE 3 : 4,18€

AU LIEU DE 6,27€

PRÉPARATION DE FRUITS
CUITE AU CHAUDRON ABRICOT
LUCIEN GEORGE LIN

320 g - 6,53 € le kg

Par 3 (960 g) : 4,35 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 31 de ce prospectus.